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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112023J

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit Synergy Marketing Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Foto Xhavella, Pallati 
nr.Pasuri 300/40, Hyrja 2, Ap.34 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave 
te udhetimit me cdo gje te perfshire, transport dhe 
akomodimin e programeve turistike e sherbimeve ne to. 
Shitje te biletave ajrore dhe detare per vete si dhe per llogari 
te te treteve nepermjet sporteleve ashtu edhe nepermjet 
internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi per nevojat e veta 
dhe per nevojat e te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. 
Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash. pasagjeresh me 
minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre. Organizime 
eventesh, fushata marketing dhe promocion per vete dhe per 
te tretet. Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industriale. Tregetim materialesh 
ndertimi, materialesh elektrike dhe hidraulike. Tregetim 
pajisjesh elektronike dhe vajra lubrifikues. Servis 
automjetesh. Prodhim, riparim dhe montim mobiljesh. 
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Tregetim import-eksport me shumice dhe pakice i 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale dhe elektro-
shtepiake; te pajisjeve dhe sistemeve te impianteve te 
ngrohjes dhe ftohjes; kondicionere dhe impiante te 
cfaredolloji. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, 
makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre 
publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industriale, tregetare, 
si dhe automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme. Tregetim i pajisjeve elektronike, kompjutera, 
kancelari si dhe aksesore te ndryshem. Tregetimi i 
materialeve elektrike, elektromotorra, transformatora si dhe 
riparim i tyre. Projektim dhe instalim i pajisjeve industriale, 
elektroshtepiake, elektrike, sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionereve, mirembajtjeje dhe servis per materiale dhe 
pajisje elektrike/industriale. Punime ne sektorin e ndertimit; 
Lyerje, suvatime, gips, ndertim objektesh. Tregetim i 
lendeve djegese (dru zjarri dhe solar). Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtjes 
se paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes 
dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale 
pastrimi, banera. Sherbime pagesash si energji elektrike, uje, 
gjoba makinash, taksa, tatime, pagesat e kompanive te 
telefonise fikse, celulare, internetit, te kablloreve televizive, 
pagesa te kompanive te sigurimeve. Ofrimin e sherbimeve te 
printimit. fotokopjes, kancelarise, artikuj per femije, 
prodhimit apo shitjes se aksesoreve te sherbimeve te 
mesiperme. Tregti import-eksport te mallrave e sherbimeve 
te lidhura me sherbimet e mesiperme dhe mallra te tjera. 
Sherbime speciale dhe kosulence ne fushen e marketingut. 
Organizim eventesh promocionale, kulturore, konferenca, 
panaire, botime, kurse, trajnime komunikimi, plan 
marketing, menaxhim media apo kerkime tregu ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Ofrimin e sherbimeve te 
mesiperme ose te ngjashme me to per palet e treta (shoqeri 
private apo ente shteterore). Me qellim realizimin e objektit 
te aktivitetit te saj shoqeria mund te kryeje operacione 
tregetare me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te 
administroje, te bleje, te shese, te jape me qira shoqeri e 
aktivitetet e tyre si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne 
shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, 
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qe kane objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit te 
Shoqerise ose qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne 
pergjithesi. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj."
Ervin Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2018 Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinMyftaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Synergy Travel & Tours Albania
E-Mail: ervin.myftaraj@yahoo.com  
Telefon: 0692569893  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-931449-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945995-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit tregtar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71054256-967A-4E9C-BF5E-0C157AA6A1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D95CC2C-FFC2-4D51-9E2E-6A2B9CC468CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1334F-F307-4DF3-801D-FF60B622F6D6
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Emri Tregtar ishte            ("Synergy Marketing Group Albania")          u be            
("Synergy Travel & Tours Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004748-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.11.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervin.myftaraj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura me fushen e turizmit si ,biletari, organizime 
udhetimesh dhe turesh turistike, paketa turistike, rezervime fjetje, etj. Sherbime pagesash si 
energji elektrike, uje, gjoba makinash, taksa, tatime, pagesat e kompanive te telefonise 
fikse, celulare, internetit, te kablloreve televiziv, pagesa te kompanive te sigurimeve. 
Ofrimin e sherbimeve te printimit, fotokopjeve, kancelarie, artikuj per femije, prodhimit 
apo shitjes se aksesoreve te sherbimeve te mesiperme. Tregti importi, eksport, te mallrave 
e sherbimeve te lidhura me sherbimet e mesiperme dhe mallra te tjera. Sherbime speciale 
dhe kosulence ne fushen e marketingut. Organizim evente promocionale, kulturore, 
konferenca, panaire, botime, kurse, trajnime komunikim, plan marketing, menaxhim media 
apo kerkime tregu ne nivel kombetar apo nderkombetar.. Ofrimin e sherbimeve te 
mesiperme ose te ngjashme me to per palet e treta (shoqeri private apo ente shteterore).Me 
qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryej operacione tregtare 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje , te shese, te jap 
me qira shoqeri e aktivitetet e tyre si dhe te kete interesa e pjesmearrje ne shoqeri, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise ose qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryej cdo veprimtari te nevojshem e te dobishem, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.  ")          u be            ("Agjensi udhetimesh. 
Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit me cdo gje te perfshire, transport 
dhe akomodimin e programeve turistike e sherbimeve ne to. Shitje te biletave ajrore 
dhe detare per vete si dhe per llogari te te treteve nepermjet sporteleve ashtu edhe 
nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi per nevojat e veta dhe per 
nevojat e te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash. pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre. 
Organizime eventesh, fushata marketing dhe promocion per vete dhe per te tretet. 
Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industriale. 
Tregetim materialesh ndertimi, materialesh elektrike dhe hidraulike. Tregetim 
pajisjesh elektronike dhe vajra lubrifikues. Servis automjetesh. Prodhim, riparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D16C88-F595-4122-9EAD-781A75725774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B15AC-932D-4C60-AB6F-C43B902D812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B15AC-932D-4C60-AB6F-C43B902D812F
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dhe montim mobiljesh. Tregetim import-eksport me shumice dhe pakice i 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale dhe elektro-shtepiake; te pajisjeve 
dhe sistemeve te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes; kondicionere dhe impiante te 
cfaredolloji. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve 
te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industriale, 
tregetare, si dhe automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari si dhe aksesore te ndryshem. Tregetimi i 
materialeve elektrike, elektromotorra, transformatora si dhe riparim i tyre. 
Projektim dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sistemeve 
te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionereve, mirembajtjeje dhe servis per materiale dhe 
pajisje elektrike/industriale. Punime ne sektorin e ndertimit; Lyerje, suvatime, gips, 
ndertim objektesh. Tregetim i lendeve djegese (dru zjarri dhe solar). Sherbime ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtjes se paisjeve 
elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se 
teknologjise, elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale 
pastrimi, banera. Sherbime pagesash si energji elektrike, uje, gjoba makinash, taksa, 
tatime, pagesat e kompanive te telefonise fikse, celulare, internetit, te kablloreve 
televizive, pagesa te kompanive te sigurimeve. Ofrimin e sherbimeve te printimit. 
fotokopjes, kancelarise, artikuj per femije, prodhimit apo shitjes se aksesoreve te 
sherbimeve te mesiperme. Tregti import-eksport te mallrave e sherbimeve te lidhura 
me sherbimet e mesiperme dhe mallra te tjera. Sherbime speciale dhe kosulence ne 
fushen e marketingut. Organizim eventesh promocionale, kulturore, konferenca, 
panaire, botime, kurse, trajnime komunikimi, plan marketing, menaxhim media apo 
kerkime tregu ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Ofrimin e sherbimeve te 
mesiperme ose te ngjashme me to per palet e treta (shoqeri private apo ente 
shteterore). Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj shoqeria mund te 
kryeje operacione tregetare me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te 
administroje, te bleje, te shese, te jape me qira shoqeri e aktivitetet e tyre si dhe te 
kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit te Shoqerise ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727474-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A45755-346C-4532-84B2-10A454983AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A773040-7DDD-461E-BD63-168BB1817C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A773040-7DDD-461E-BD63-168BB1817C6D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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